apud homines turpissima sunt, necesse effiet alieno exornare
nomine, atque ipsi vim inferre veritati. Quis enim pulchrum,
aut honestum, vel in diuitiis omnium pessima re, vel in bello
omnium incertissima, vel in tyrannide omnium crudelissima,
vel in auro omnium superbissima, ponet? Quod si his Siciliae
amorem addas, aut Graeciae, spem quidem voluptatum dicis,
nondum tamen ipsum pulchrum inuenisti; ne si ipsam mihi
Aegyptum cum ingentibus pyramidibus, magnoque suo flumine,
comme-

ο ἢ ἐν χρυσῷ τῷ πάντων γαι-
ροτάτῳ;] Post haec verba, vel
alicubi in hac periodo, deest
totum Comma, quod respon-
deat praecedenti, ἢ Ἀγησίλαου
τιμῆς. Septem exempla pro-
posuerat, χρέματα, τὴν Ἑλλή-
νων γῆν, Πόλεμον, Τιμὴν, Τυραννίδα,
Σικελίαν, Χρυσίον. horum singula
in sequentibus exsequitur, p-
ter τιμὴν, cuius exemplum ab
Exscriptoribus omissum est; ab
Auctore enim vix potuit. Pro
καὶ γύλιππον vsitatus est ἢ γύ-
λιππον. sed nihil forte mutan-
dum in hac Particula. M.

ρ [εἰδὲ] μοι ἢ τὴν Αἰγυπτίων
γῆν λέγοις] Reg. et Harl. [εἰ δέ]
μοι ἢ διὰ τὴν etc. Ocius rescri-
bas, εἰδὲ μοι [νῆ Δία] τὴν Αἰγυ-
πτίων γῆν λέγοις. Sic passim Grae-

ci. Vide Differt. XXXIII. 4, 8.

Ibid. εἰδὲ μοι ἢ τὴν Αἰγυπτίων
γῆν λέγοις] Nescio, quid velint,
aut quam connexionem haec
habeant cum praecedentibus.
Scribo: εἰδὲ μοι τὴν Αἰγυπτίων
γῆν λέγοις etc. Satis iam clara
sunt. Optime quoque legi pos-
set: εἰδὲ μοι μὰ Δία τὴν Αἰγυπτίων
γῆν λέγοις. vt XLI, I. εἰδὲ μοι μὰ
Δία πρὸς τῷ Νείλῳ τὸν Ἴστρον ἔγνω.
propius ad Codicum scriptu-
ram Istud est; Hoc tamen ve-
rius puto. Haec scripseram. Et
iam video, Codices prope ac-
cedere ad hoc vltimum, εἰ δέ
μοι ἢ διὰ τὴν etc. vnde legen-
dum: εἰδὲ μοι νῆ Δία τὴν etc.
paene quemadmodum *Dauisius*
emendauerat. M.

Βαβυλῶνα αὐτὴν τὴν εὐτειχοτάτην⁹, ἔδδ' ἠδη Μηδίας τὴν
εὐιπποτάτην, ἔδδ' τὴν Φρυγῶν γῆν τὴν εὐβοτωτάτην,
ἔδδ' Σάρδεϊς τὰς εὐχερσοτάτας. Ἐκασον γὰρ τέτα-
τοσάτῃ δεῖ εἶναι καλόν, ὅσα περ καὶ ἠδύ⁷. μᾶλλον
μὲν ἠδύ τῷ δυναμένῳ πορίσασθαι ἐξ αὐτῆ ἠδονῆ, ἢ
καλόν τῷ μὴ δυναμένῳ ἐξ αὐτῆ ὄνασθαι. ἔδδ' ἔν γὰρ
καλόν ἐπιβλαβές, ἔδδ' εἰς σφαλερόν⁵, ἔδδ' εἰς μοχλή-
ριαν συντελεῖν, ἔδδ' εἰς δυσυχίαν ἄγον, ἔδδ' εἰς συμ-
φορὰν χειραγωγῆν, ἔδδ' εἰς μετάγνωσιν τελευτῶν. Εἶεν.

commemores; aut Babylonem, quae a rerum omnium abun-
dantia; aut Mediam, quae ab equis; aut Phrygiam, quae a pa-
fcuis; aut Sardes, quae ab auro commendantur. Haec enim
omnia esse debent eatenus pulchra, quatenus iucunda; magis
iucunda ei, qui voluptatem ex illis haurit, quam pulchra illi,
cui non profunt: nihil enim pulchrum dici potest, quod cum
damno aut periculo coniunctum est, quod flagitia patrat, quod
in miseriam, quod in calamitatem hominem deducit, quod in
poenitentia definit. Esto.